
Muhammad Haikal

Web Developer

Whatsapp: +6287862203990 / +6287815454498

Alamat: Indramayu, Jawa Barat, Indonesia

Linkedin: muhammad-haikal24

Email: moh.haikal02@gmail.com

Ringkasan Profil

Saya memiliki keahlian dibidang Web Developer, saya sangat tertarik dibagian Front End Developer untuk membuat antar muka website yang dinamis dengan dasar yang kuat yaitu HTML, CSS, JavaScript, serta pengalaman dengan framework CSS seperti Bootstrap dan Tailwind. Dalam menciptakan antarmuka pengguna yang intuitif, memastikan desain responsif di berbagai perangkat, dan menerjemahkan mockup desain menjadi kode yang tepat. Terampil dalam menciptakan animasi yang menarik secara visual. Saya juga melengkapi keahlian saya dalam bidang web developer dengan terus mengasah kemampuan saya dalam bidang back-end guna menghasilkan pengalaman web yang sempurna. Berkomitmen untuk terus belajar dan menerapkan teknik front-end dan back end terbaru untuk memberikan solusi web yang inovatif.

Skill

- HTML, CSS, JavaScript
- Penguasaan kerangka kerja Bootstrap dan Tailwind CSS
- Teknik desain web responsif dan adaptif
- Pengembangan animasi dengan CSS dan JavaScript
- Konversi wireframe menjadi kode
- Koordinasi proyek dan kolaborasi tim
- Pemahaman tentang sistem kontrol versi seperti Git
- Pengetahuan tentang strategi optimasi kinerja web
- Pemahaman tentang standar aksesibilitas web
- Ms Office

Pengalaman

Freelancer.com
Freelance Web Developer

Januari 2023 - Sekarang

Social Media Analysis
Handle Media sosial salah satu calon legislatif

November 2023 – Februari 2024

PT Smart Tectex
Web Developer

20 Juni 2024 – 20 Oktober 2024

Pendidikan

STMIK IKMI Cirebon
Teknik Informatika

Oktober 2020 – Maret 2024

Sertifikat

IoT Fundamentals: Big Data & Analytics
Cisco

Belajar Dasar Pemrograman Web
Dicoding Academy

Junior Web Developer
DTS VSGA Kominfo

CCNA: Switching, Routing, and Wireless Essentials
Cisco

CCNA: Introduction to Networks
Cisco

IT Essentials
Cisco

Database Design
Oracle

Database Programming With SQL
Oracle

Java Fundamentals
Oracle

PCAP: Programming Essentials in Python
Cisco

Front End Beginner
Dicoding Academy

NDG LINUX
Cisco

Introduction to Cybersecurity
Cisco

Full Stack Web Developer

Projek

Portfolio

<https://haykal24.github.io/Porto-new/>

- Website personal portfolio
-

Landing Page

<https://haykal24.github.io/Landing-page/>

- Membuat landing page untuk perusahaan
-

Website Responsive No Framework

<https://haykal24.github.io/toko-baju/>

- Landing Page Toko Baju Murni Html Css Dan Js Tanpa Framework
-

Website Portfolio

<https://kangato.com/>

- Website personal portfolio calon legislatif
-

Company Profile bahasa inggris

<https://haykal24.github.io/SMTT/>

- Website profil perusahaan menggunakan bahasa inggris
-

Company Profile bahasa korea

<https://sinargarden.com>

- Website profil perusahaan menggunakan bahasa korea
-

Website Jasa Digital

<https://cepatberes.com>

- Website yang menyediakan segala jenis jasa digital
-

Website portfolio

<https://haykal24.github.io/P/>

- Website portfolio
-

Website TO-DO-LIST

<https://haykal24.github.io/apk/>

- Website TO-DO-LIST perpustakaan
-